РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня  2025 г.                                №  60                                х. Ковылкин

	О признании утратившими силу  постановлений Администрации   Ковылкинского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области, постановлением Администрации Тацинского района от 24.06.2025 № 528 «О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 14.12.2021 №618 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории  Тацинского района»»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.   Считать утратившими силу с 25.06.2025г.:
[bookmark: _GoBack]- постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 24.02.2021 № 8 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ковылкинского сельского поселения и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
- постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения
 от 29.12.2023 № 207 «Об утверждении места ярмарочной торговли на территории Ковылкинского сельского поселения».
2. Постановление подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ковылкинского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковылкинского
сельского поселения                                                                        Т.В. Лачугина